

## COMUNE DI TERNI Direzione Affari Istituzionali e Generali Prima commissione consiliare Ufficio di Presidenza

Piazza Mario Ridolfi, 1 05100 Terni

Tel. +39 0744 549.1 comune.terni@postacert.umbria.it

Ai membri della Prima Commissione consiliare Ai membri della Terza Commissione consiliare

All'Assessore ai LLPP manutenzioni ing. Benedetta Salvati All'Assessore al Welfare dott. Cristiano Ceccotti Al Dirigente LL.PP - Manutenzioni arch. Piero Giorgini Al Dirigente Welfare dott.ssa Donatella Accardo Al dott. Federico Nannurelli

e p.c.
Al Sindaco, al Presidente del Consiglio Comunale, ai Consiglieri Comunali, agli Assessori,
al Segretario Generale, al Dirigente Direzione Affari Istituzionali e Generali,
al Funzionario Segreteria Affari Istituzionali e Generali, all'Ufficio Stampa
LORO SEDI

OGGETTO: Convocazione congiunta Prima e Terza Commissione Consiliare permanente per il giorno venerdì 28 ottobre 2022 dalle 9 alle 11.

La Prima e la Terza Commissione Consiliare Permanente sono convocate in seduta congiunta presso la sala consiliare di Palazzo Spada per il giorno venerdì 28 ottobre 2022 dalle 9 alle 11.

## Punto all'ordine del giorno:

Proposta di Delibera prot. n. 160026 del 10.10.2022 avente ad oggetto "Modifica al regolamento comunale sulla collaborazione tra cittadini ed amministrazione per la cura e la rigenerazione dei beni comuni urbani, approvato con D.C.C. n. 144 del 23.3.2015.".

Distinti saluti.

Il Presidente della Prima Commissione Consiliare Dott. Marco Cozza

> Il Presidente della Terza Commissione Consiliare Dott, Federico Brizi